



がん診断給付金が 毎年*受け取れるがん保険

*初回診断時だけでなく、
治療が続き支払事由に
該当する場合には毎年
給付金をお受け取りいた
だけます。



がん

健康をサポートするがん保険 勇気のお守り

がん診断給付型 終身がん保険(C3)
(がん診断給付型)

保障内容 保険期間・保険料払込期間:終身
がん診断給付金額:100万円

たとえば40歳女性の場合・・・

保険料は
月々**2,470円**

右記保障内容例 (2024年12月現在)
終身払、口座振替月払、非喫煙者保険料率適用の場合

このような場合にお支払いします

お支払限度

お支払額

主契約	がん診断給付金	お支払限度	お支払額	生涯保障
	<ul style="list-style-type: none"> 初めてがんと医師により診断確定されたとき 前回のがん診断給付金のお支払事由該当日から起算して1年経過後に新たにがん(再発・転移を含む)と医師により診断確定されたとき 前回のがん診断給付金のお支払事由該当日から起算して1年経過後にがんの継続治療(入院・外来治療)を受けたとき 前回のがん診断給付金のお支払事由該当日から起算して1年経過後にがん治療のための在宅医療による緩和療養を受けたとき 	回数無制限 (1年に1回限度)	1回につき 100万円	生涯保障
オプション	がん保険料免除特約	初めてがんと医師により診断確定されたとき、以後の保険料のお払込みを免除します	-	生涯保障

●主契約(がん診断給付金)+がん保険料免除特約の保障内容です。 ●保険料払込期間中または終身にわたって保険料をお払込みいただくご契約の場合、死亡給付金はありません。また、保険料払込期間中の解約返戻金はありません。

⚠️ がんに対する保障の開始(責任開始日)は、保険期間の始期の属する日から起算して3か月経過後となります。

●お仕事の内容・健康状態・保険のご加入状況などによっては、ご契約をお引き受けできない場合や保障内容を制限させていただく場合があります。
●このご案内は商品の概要を説明したものです。詳細につきましては「商品パンフレット」「ご契約のしおり・約款」「ご契約に際しての重要事項(契約概要・注意喚起情報)」を必ずご覧ください。



引受保険会社: SOMPOひまわり生命保険株式会社

〒100-8963 東京都千代田区霞が関3-7-3 損保ジャパン霞が関ビル TEL:03-6742-3111
HL-P-B1-24-01280(使用期限:2027.1.31)

毎週受付! 資料請求番号 **5627**



医療保険

キュア・ネクスト

契約年齢 0歳~80歳

「がん」「心疾患」
「脳血管疾患」を手厚く保障!
「治したい気持ち」を
力強くささえる
一生保障の医療保険

医療



基本保障	
病気・ケガ入院	1日につき 5,000円 (1入院60日 通算1,000日まで) 日帰り入院からOK!
手術	入院中1回につき 100,000円 (約1,000種類の手術を保障) 外来1回につき 25,000円 何度でも受取りOK!
※1 先進医療	先進医療にかかる技術料と同額 通算 2,000万円限度 限度額まで何回でも受取りOK!

月払保険料例(口座振替扱): 三大疾病無制限プラン、特定三疾病保険料払込免除特則適用なし、60日型、入院給付金日額5,000円、先進医療特約(2018)、特定三疾病一時金特約50万円付加、終身払、口座振替扱の場合

特定三疾病 特定三疾病一時金特約※2			
お支払い条件	がん	心疾患	脳血管疾患
	悪性新生物・上皮内新生物	急性心筋梗塞	脳卒中
	初回: 診断確定	入院/手術	入院/手術
	2回目以降: 入院開始	心疾患(急性心筋梗塞を除く)	脳血管疾患(脳卒中を除く)
		10日以上継続入院/手術	10日以上継続入院/手術
各一時金1回につき 50万円 1年に1回を限度に何度でもお支払い!			

40歳女性の月々**3,420円** 保険料

※1 医療行為、医療機関および適応症などによっては、給付対象とならないことがあります。
※2 特定三疾病一時金特約のがんにかかわる保障は、責任開始日からその日を含めて91日目(がん責任開始日)より開始します。

●この広告は商品の概要を説明しています。詳細は「契約概要」「注意喚起情報」「ご契約のしおり/約款」を必ずご確認ください。●保険料は2023年11月1日現在のものです。

引受保険会社: オリックス生命保険株式会社 鹿児島支社 ORIX2023-B-132
〒892-0828 鹿児島県鹿児島市金生町1-1 ラウンドクロス鹿児島4F TEL:099-226-0383

毎週受付! 資料請求番号 **5629**